[image: image1.jpg]

Председателю ГРО ОО «ВОА» Я.Ф. Ищук                                               от _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ_АНКЕТА
Прошу принять меня в группу №______  подготовки водителей категории «В»

Сообщаю о себе следующее:

1. Фамилия____________________Имя________________Отчество_________________

2. Год рождения_______________месяц_______________Число___________________

3. Место рождения(Область,район,город,село)_________________________________
________________________________________________________________________

4. Образование___________________________________________________________________

5. Домашний адрес_______________________________________________________________

6. Телефон_______________________________________________________________________

7. Занимаемая должность__________________________________________________________

8. Специальность_________________________________________________________________

9. Место работы__________________________________________________________________

10. Паспорт серия__________№_____________ кем и когда выдан________________________

______________________________________________________________________________

С уставов, лицензией и другими документами регламентирующими деятельность организации ознакомлен(а). В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на автоматизированную, а так-же без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, а именно-совершение действий, предусмотренных п.3  ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения исполнения договора на оказание платных услуг по программе подготовки водителей транспортных средств.

С режимом обучения ознакомлен(а), и согласен(а).

Дата заполнения________________________

Подпись________________________